P R E F E I T U R A  DE

PESQUEM
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

PUBLICADO NO QUADRO ücaV.v
DA PREFEITURA E , ' ggÁ
POR:

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. ?t^/202i

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR a Sra. MIKAELLY MACHADO ALVES,
CPF 079.879.834-38, de acordo com a Reforma Administrativa
implantada pela Lei n° 3.366/2021, para ocupar o cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE CONTROLE ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO, vinculado
à Secretaria de Educação.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de abril de 2021.

TIAO
k JL ey./fó- /Cíd^
>A SILVA NETO

Prefeito Municipal
em exercício